
Úterý

Vůně cukroví
14:00 – 15:00 / Mulda bar - 1. patro
Vánoce jsou tady a s nimi i vůně cukroví. 

Při poslechu vánočních koled si připravíme 
pečené i nepečené cukroví.

Zapisování na program probíhá na recepci 
v Dětském světě.

Míchání Vánočních drinků
16:00 – 17:00 / Mulda bar - 1. patro

Nechte své děti proměnit v malé barmany, kteří 
si umíchají drink na míru svých chutí. 

Cena programu je 120,- Kč. Zapisování na program 
probíhá na recepci v Dětském světě.

Vánoční turnaj 
ve florbalu 

10:30 – 11:30 / Tělocvična
Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo 

přáteli a přijďte si užít sportovní dopoledne.  
Zapisování na program probíhá na recepci 

v Dětském světě.

Vánoční trhy plné 
staročeských tradic

13:00 – 15:00 / -1. patro
K Vánocům neodmyslitelně patří 

tradice. Prožijte krásné odpoledne plné 
tradic, koled, cukroví a spousty dalších 

zvyků, co k Vánocům patří.

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál -1. patro

Přijďte si užít pohodu a naladit se na vánoční atmosféru při sledování 
filmové pohádky. Promítáme pohádku: O Vánoční hvězdě

Pondělí

Úterý

Vánoce
DOPROVODNÉ

PROGRAMY



Úterý

Airbrush tetování  
11:00 – 12:00 / - 2. patro

Nechte si udělat tetování, které vypadá 
skoro jako pravé a přitom vydrží 3 – 5 dní.

Cena tetování je 80,- Kč. 

Tvoření z Fimo hmoty
14:00 – 15:00 / Cohiba - 1. patro

Rádi tvoříte a znáte modelovací hmotu 
Fimo? Pokud neznáte, nevadí. Naučíme 

vás, jak se s touto hmotou pracuje a vytvoříte 
si krásnou ozdobu na lžičku. 

Zapisování na program probíhá na recepci 
v Dětském světě. Cena programu je 50,- Kč. 

Čtvrtek

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál -1. patro

Přijďte si užít pohodu a naladit se na vánoční atmosféru při sledování 
oblíbeného filmu Promítáme film: Sám doma 

DOPROVODNÉ
PROGRAMY

Vánoce

Andělský saunový 
ceremoniál

11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce
Nejlepší způsob odpočinku pro vaše malé 

andílky je saunový ceremoniál, který se 
ponese v duchu Vánoc. Děti vtáhne do děje 
magický příběh doprovázený muzikoterapií. 

Zapisování na program probíhá na recepci
 v Dětském světě.

Lakování nehtíků 
pro princezny

13:30 – 14:30 / - 2. patro 
Dopřejte svým malým princeznám chvilku, kdy 

se můžou proměnit v dospělé slečny.
Zapisování na program probíhá na recepci 

v Dětském světě. Cena programu je 80,- Kč.

Středa


